就 労 証 明 書 に つ い て （ お 願 い ）

事 業 主 各 位
この証明書は、下記の本学学生が奨学金の出願に際して、本人の就労状況について証明をお願い

するものです。
ご多忙中恐縮ですが、正確にご記入くださいますようお願い申し上げます。

なお、記入について不明な点がありましたら、下記へご連絡いただきますようお願いいたします。

同志社大学 学生生活課
（今出川）〒602-8580 京都市上京区今出川通烏丸東入

TEL.075-251-3280
FAX.075-251-3083

（京田辺）〒610-0394 京田辺市多々羅都谷
TEL.0774-65-7430
FAX.0774-65-7429

出

願

者

学生 ID（学生証の 10 桁の番号） 氏 名

●ご記入いただいた情報は奨学金業務のために使用し、その他の目的には使用しません。

就 労 証 明 書

就労学生氏名

 支払期間 支払総額 就労時間総合計

2023 年 1 月～12 月 月～ 月
万円

(月額 万円)

2024 年 1 月～12 月
（見込）

月～ 月
万円

(月額 万円)
時間

(週当り 時間)
※金額は万円未満切り捨てで記入してください。( )内については、いずれも平均で

記入してください。2023 年から 2024 年まで就労が継続している人は 2023 年と 2024
年(見込)両方を記入してください。

給 与 支 払 区 分： 月給 ・ 日給 ・ 時間給 ・ その他( )
源泉徴収の有無：（ 有 ・ 無 ）

上記のとおり証明します。
２０ 年 月 日
事業所所在地
名 称
代 表 者 氏 名 （公印）

ご担当者氏名
TEL.( ) －

23